ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1945/UBND-NN Hàm Thuận Nam, ngày 29 tháng 8 năm 2022

V/v có ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình phát triển lâm

nghiệp bền vững giai đoạn 2021-2025

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận.

 Căn cứ Công văn số 2311/SNN-VP ngày 19/8/2022 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Bình Thuận về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2021 - 2025 trên địa

bàn tỉnh Bình Thuận.

 Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với nội dung dự thảo

Kế hoạch thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh Bình Thuận do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

xây dựng, soạn thảo.

 Ủy ban nhân dân huyện báo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện (Ông Nguyễn Văn Phúc);

- CVP, PCVP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NN&PTNT (G.06b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phúc

		2022-08-29T15:15:34+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-29T15:15:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!